*perit: patit A; patit BC; peccato B; peccata AC.
15. acceptacionem B; accepionum AC.*

sicut B: sic AC.

75D] alludit apostolus, 1 Cor. xv. 13, 14, sub hiis verbis: *Unusquisque resurget in suo ordine, primicie Christus, deinde hii qui sunt Christi, qui in adventu eius crediderunt; deinde finis, cum tradiderit regnum Deo et Patri.* Est autem consequens falsum, since essentially he is rich in the highest degree 5 cum Deus absolute necessario sit eternaliter summe dives, quia aliter vicissim varie secundum deitatem depauperari poterit et ditari; quod imperfeccionem saperet. Unde Rom. x. 12 testatur apostolus quod *Deus dives est in omnes qui invocant illum;* et 2 Cor. viii. 9, *Propter vos egenus factus est, cum esset dives.* Et and of eternity, 10 si obicitur quod tunc habet divicias eternas simpliciter et per consequens eternaliter est dominus, conceditur prima pars ut sequens formaliter, sed secunda negabitur. Unde Rom. xi. 33 admirando scribit apostolus, *O altitudo divicarum sapiencie et sciencie Dei;* et Eph. iii. 8, *Michi autem, sanctorum 76A minimo, data est gracia, in gentibus * evangelisare investigabiles divicias Dei.*

Et si queritur, Quid sunt tales divicie? dicitur quod tres Christ's riches are of three divicarum maneris sunt in Christo. Prima productivitates sorts: et sciencie, que secundum deitatem insunt rationibus exemplarum a. the invisible things of God in the exemplary forms; 20 pluribus absolute necessario correlate. Et ille vocantur *invisibilia Dei,* Rom. i. 20; de quibus Rom. xi. 33, *O altitudo divicarum,* etc. et illas vocat thesaurum, Col. ii. 3; *In Christo,* inquit, *sunt omnes thesauri sapiencie et sciencie absconditi:* et secundum illas dicitur eternaliter immense dives, cum 25 sint thesaurus sapiencie infinitus. Secunde divicie sunt bona b. riches of glory in heaven; patrie: et ille vocantur divicie glorie, Eph. i. 18 et Coll. i. 27. Tercie divicie sunt bona vie, que vocantur Eph. ii. 4, 7, divicie and misericordie et gracie: et indubie ista sunt verius divicie et c. riches of grace on the earth, thesaurus quam bona fortune extrinseca. Nam talis thesaurus truer riches than any goods of fortune, which are exposed to injury and loss, 30 vere divitem facit, violencia non aufertur, antiquitate non corrumpitur; nemo ipso abutitur, nec consumpcione minuitur. Ideo nimirum dicit apostolus 1 Cor. i. 5, *In omnibus divites facti estis in Christo:* et Isa. xxxiii. 6, *Divicie salutis sapiencia et sciencia; timor Domini ipse thesaurus eius.* Alia autem bona 35 fortune propter condiciones hiis quinque oppositas abusive